basilicam regis cum duabz puellis. Quat
una incubente sustinebat. atq sequis longi
tudinem uestis sumis digitis depercabat.
Ad uie sedebat sup solium cē hostiū domi.
Qui cum respexisset eam toruo uultu col
lapsa ē. Cumq; uidisset hest laplam pla
cuto ei et extendit cē eam uingam auream. et
surgens uenit ad eam et fouens eā gremio
solabatur dicens. Noli time. p subditas lex
data est tu uo in regnal. que surgens et
accedens osculata ē. summmitate uirge. et
ait rex. Quid uis hest. Quicq; petieris da
bitur t. Que p. Obsecro ut uenias ad me
hodie. et aman tecum ad conuiuū. Ve
neruntq; ambo ad conuiuū regine. Cūq;
rex bibisset habundantē ait. Pete qd uis
hester et impetrabis. Que p. Obsecro ut
uenias cras rex et aman ad conuiuū. et
dicabo ei cor meum. Egredius ē. itaq; am
an letus. Cumq; uidisset mardocheum
non assurrexisset sibi indignat ē. et cōuo
cans uxorem et amicos exprobat eis oēm
glam suam addidit q; cum solū hester
cum rege uocauit ad conuiuū. uerūptū
nichil se hīc reputabat dum uiuēt mar
doch. et dixerunt ei. Iube parari tabern
l. cubitorū et surge regi ut appn datur
mardochei mea. ut sic eas letus ad conuiu
um. et iussit parari crucem. Hōctē illaq;
rex dixit in sōpnē. et iussit sibi legi an
nales. et uentum ē. ad locum uī erat sēptū
q; mard. nuntiatat e; facin eunuchoz.
et ait rex. Quid honoris consecutū ē. mar
doch. p hac fide. et dixerunt ei. nichil.
et quēsiuit rex quis eēt in ato. et dixerūt
pū. Aman. Ipse enim intratit ut sur
geret regi de morte mardochei. Cumq;
uocatus intrasset aman. dixit rex ad
eum. Quid debet si uiro quē uolet
rex honorare. Qui cogitans p se dēm cē
p. Debet indui stola regia et corona
et diademate et sedere sup equum regis.
et p mū de pncipibz teneat equum et pci
uitatē incedens clamet. Sic honorabit

quem rex uoluit honorare. Dixit ei rex.
festina et fac ut locutus es mardocheo. Ca
ue neq; qm ex his preemittat. Et fecit
aman mardocheo ut locutus fuerat. q; p
reuerbat putans sibi illudi ab aman. et iu
tate omnia assiluit. et rediit mard. ad fores
palatii. Aman uī festinauit in domū lu
gens et opto capite. et dixerunt ei amies eius.
Si desertime iudeoz ē. mard. an q; cadere
cepisti. non potis ei resistere. et cades. et ecce
nunciū regis cōpellebant eum intrē. et in
trauit cum rege ad conuiuū. et ait rex. Pe
te qd uis hester. Que p. Da mī aīam meā et
pplm meum ne peamur. Vanam in seruos
uenundatemur et gemens tacem. et ait rex.
Quis ē. qui h̄ audeat facē. Que p. Hostis
nī iste ē. aman. Qd ille audiens ob stupuit.
Rex aut uatut surrexit et intrat in hortū.
Aman uī supplicabat regine p anima sua.
Cumq; reuultus eēt inuenit aman corruisse
sup lectulum in quo iacebat hest. et ait.
et reginam uultu opprimere me presente. et
dixit arbona eunuchus. En lignū qd para
uerat mardochei. stat in domo aman. Et
ait rex. Appendite illum in eo. et suspen
sus ē. aman in patiblo. et dedit rex hester
domū aman. et ingressus ē. mardocheus
ad regem. Confessa ē. hest. qd patruus
suus eēt. et dedit rex anulum mardocheo
quē ab aman recipi iusserat. Hest aut cō
stituit mardocheum sup domū suam.
Que itūm flens pedit ad pedes regis
supplicans ut ueteres litteras q; sēpserat
aman cē iudeos nouis eplis irritaret. et
acq;erit rex. et sēpserat mardocheus litteras
anulo regis sigillatas. ad pncipes pum
ciatū ne occiderentur iudi. imo eos qui
parati erant ad occisionem iudeoz inefi
cerent iudei. et manus pncipum eēt cū
eis. et sēpserat. nom iudeoz celebre. ita ut
ples gentium religionem eoz uingent.
et recordatus ē. mard. sōpni qd uidat. et
interpretationē intellexit. et h̄ erat sōpni
um. Apparuerunt. h̄. uoces et tonitrua.